

Krycí list zadání

Zakázka : Dalov- Kulturní dům, zpevněná plocha		Část :	
Faktura :		Umístění :	Dalov
Zakázka číslo :		Investor :	
Stavební objekt číslo :		Objednal :	Město Šternberk
Rozpočet číslo :		Projektant :	
Dodatek číslo :		Zpracoval :	ŠTERNSTAV CZ spol. s r.o.
Archivní číslo :		Datum :	06/09/2016
Soubor :			

Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV		145 918,56					
PSV							
MON							
VRN							
OST							
Celkem		145 918,56					
Základní rozpočtové náklady				145 918,56 Kč			
Přirážky							
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)				145 918,56 Kč	Celkové ostatní náklady		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)							
Sazba[%]		Základ	Daň	Dílčí DPH		Daň	
21 %		145 918,56 Kč	30 642,90 Kč	Základna			
15 %							
0 %							
		145 918,60 Kč	30 642,90 Kč				
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH							
				176 561,60 Kč			

Ušelové měrné jednotky (bez DPH)	
Název MJ	Počet MJ
	Náklady/MJ

Dne:	Razítko:

Odsouhlasil:	

Položkový rozpočet

Zakázka :

Dalov - Kulturní dům, zpevněná plocha

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství [M]	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodatek	Morató	HZS	Přirádky	Hrn(10)/Mj	% Dph
001	B				Zpevněná plocha				132 918,56 Kč	0,00	132 918,56	0,00	0,00	61,111	27 912,90
001	O	HSV			Odkopavky a prokopavky				7 828,50 Kč	0,00	7 828,50	0,00	0,00	0,000	1 643,99
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	122201101			Odkop nezap horniny 3 -100m3	12,100	m3	120,00	1 452,00 Kč		1 452,00				21 %
P	2	162701101			Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4	12,100	m3	50,00	605,00 Kč		605,00				21 %
P	3	162701105			Vodorovné přímé výkopku do 10000m1-4	12,100	m3	180,00	2 178,00 Kč		2 178,00				21 %
P	4	162701109			Připlatek zříd. 1000m tř.1-4	60,500	m3	9,00	544,50 Kč		544,50				21 %
P	5	171201201			Uložení sypání na skládku	12,100	m3	10,00	121,00 Kč		121,00				21 %
P	6	171209999			Poplatek - uložení zemin na skládce	12,200	m3	240,00	2 928,00 Kč		2 928,00				21 %
002	O	HSV			Zvláštní zakládání základů zpevnování hornin				3 588,00 Kč	0,00	3 588,00	0,00	0,00	0,000	753,48
P	1	279113122			Zakl.zed.-20cm C12/15 vc tvárnice	3,900	m2	920,00	3 588,00 Kč		3 588,00				21 %
005	O	HSV			Komunikace				43 843,90 Kč	0,00	43 843,90	0,00	0,00	61,111	9 207,22
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	596211131			Klad zámek dl.160 skC<100m2 chodník	80,700	m2	190,00	15 333,00 Kč		15 333,00				21 %
P	2	PC			betonová dlažba zankova tl. 60mm	82,000	m2	151,00	12 382,00 Kč		12 382,00				21 %
P	3	564261111			Podklad šitérkopisek ŠP tl.200mm	80,700	m2	137,00	11 055,90 Kč		11 055,90				21 %
P	4	916231213			Osezk chod bet.stoj.obruba+opera bet	17,400	m	190,00	3 306,00 Kč		3 306,00				21 %
P	5	PC			betonový obrubník	19,000	m	93,00	1 767,00 Kč		1 767,00				21 %
062	O	HSV			Úpravy povrchu vnější				43 074,00 Kč	0,00	43 074,00	0,00	0,00	0,000	9 045,54
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	622321141			VC omítka stukova Zvr.vne.stena ru	65,700	m2	270,00	17 739,00 Kč		17 739,00				21 %
P	2	622320001			nater fasady silikonový	65,700	m2	190,00	12 483,00 Kč		12 483,00				21 %
P	3	622320002			dhm.nopové fólie vc.ukončující listy	18,900	m	170,00	3 213,00 Kč		3 213,00				21 %
P	4	622320003			sekl. - marmolit	11,340	m2	850,00	9 639,00 Kč		9 639,00				21 %
094	O	HSV			Lešení a stavební výtahy				1 512,00 Kč	0,00	1 512,00	0,00	0,00	0,000	317,52
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	949101111			L.lesení.pomocna pozem.stavby v 1.9m	18,900	m2	80,00	1 512,00 Kč		1 512,00				21 %
096	O	HSV			Bouřání konstrukcí				29 803,16 Kč	0,00	29 803,16	0,00	0,00	0,000	6 298,68
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	978015391			Odlič. omítky ven MV/MVC 100%	65,700	m2	96,00	6 241,50 Kč		6 241,50				21 %
P	2	979011111			Svis.doprava.suti.prvé.podlaží	30,945	t	50,00	1 547,25 Kč		1 547,25				21 %
P	3	979081111			Odvoz.suti.na skládku do 1km	30,945	t	90,00	2 785,05 Kč		2 785,05				21 %
P	4	979081121			Odvoz.suti.na skládku ZKD 1km	433,224	t	2,00	866,45 Kč		866,45				21 %
P	5	979082111			Vnitrostav.doprava.suti.do 10m	30,945	t	50,00	1 547,25 Kč		1 547,25				21 %
P	6	979089999			uložení.suti.na skládce - poplatek	30,945	t	137,00	4 239,47 Kč		4 239,47				21 %
P	7	965042241			Bour.podklad B tl.nad 10cm >4m2	12,110	m3	1 000,00	12 110,00 Kč		12 110,00				21 %
P	8	967031132			Přisekání rov.ost.ci MV/MVC	7,770	m2	60,00	466,20 Kč		466,20				21 %
099	O	HSV			Présun hmot				3 269,00 Kč	0,00	3 269,00	0,00	0,00	0,000	696,49
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	998232011			Présun hm.poz.kom.kryt.dlažb	23,350	t	140,00	3 269,00 Kč		3 269,00				21 %
002	B				Vedlejší rozpočtové náklady				13 000,00 Kč	0,00	13 000,00	0,00	0,00	0,000	2 730,00
001	O	HSV			Vedlejší rozpočtové náklady				13 000,00 Kč	0,00	13 000,00	0,00	0,00	0,000	2 730,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	001			Vedlejší rozpočtové náklady	1,000	sou	13 000,00	13 000,00 Kč		13 000,00				21 %